PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA BRÉSCIA
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Av. Bento Gonçalves, 1400 – Cep. 95950-000

Fone/Fax: (51)37571160/37571122
CNPJ 88.600.655/0001-41

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 001/2022

EDITAL Nº 011/2022 – HOMOLOGAÇÃO RESULTADO FINAL

Homologa o resultado final do
Processo Seletivo para os cargos
relacionados.

   O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA BRÉSCIA, Estado do Rio Grande do Sul,

no uso de suas atribuições legais, HOMOLOGA o resultado final do Processo Seletivo para os Cargos

relacionados:

CARGO: PROFESSOR DE LÍNGUA INGLESA

Inscrição
Nº

Nome Pontuação Classificação

01 DARLEI FLECK 00 pontos 1º Lugar

Embora o candidato não tenha pontuado na Prova de Títulos, obtendo a pontuação de 00 (zero)

pontos, o mesmo ficou classificado em 1º lugar, pois apresentou e comprovou a escolaridade solicitada no

Edital do Processo Seletivo Simplificado, porém, não apresentou documentação comprobatória para a

pontuação dos títulos.

Conforme item 11.1 do Edital, no prazo de 2 (dois) dias, será convocado, pela ordem, o primeiro

colocado, para, comprovar o atendimento das condições exigidas no Regime Jurídico Único dos Servidores

Públicos do Município e na lei específica que autoriza a contratação temporária e o atendimento dos

requisitos do Edital.

Gabinete do Prefeito Municipal, em 24 de fevereiro de 2022.

ANGELO ANTÔNIO BARBIERI

Prefeito Municipal.